SANITAR

Stand-WC NEMOS

Abgang waagerecht




Stand-WC NEMOS, Abgang waagerecht, spiilrandlos
Art. Nr.: SSWSINEM292A1

SANITAR

365
158

355

158

Format 507 x 365 x 401 mm

Eigenschaften + Material WC: Keramik « Tiefspuler
* Material WC-Sitz: PP + Abgang waagerecht
* bodenstehend « verdeckte Befestigung
+ spllrandlos + WC-Sitz abnehmbar und absenkbar

Anwendungshereich - fur die persénliche Hygiene
Qualitat - Qualitatskriterien It. EN 997:2018

EAN 9006947066292

Verpackungseinheit 1 Stlick 29,8 kg
1 Palette 12 Stiick 300 kg

Lolltarifnummer 69101000
Lubehar / Ersatzteile

Lulassungen/Normen  DOP Nr. SXW-03
DIN EN 997:2018

Stand 09/2020. Abbildungen sind Reproduktionen und kénnen farblich abweichen.
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